嘉兴银行应聘登记表

	填写说明：

首先欢迎您参加应聘！请认真负责填写以下内容，要求真实、准确、完整，字迹清晰。所述内容经本人承诺后，将视作录用条件，如经日后查明存在虚报和瞒报重要事项的，本行有权根据劳动法规及内部制度，随时解除劳动合同。

	基本信息栏

	姓　名

	性　别

	出生年月

	照片

	籍  贯

	政治面貌

	入党/团  时间

	民  族

	文化程度

	职  称

	身体状况

	身  高

	毕业学校、院系、时间

	是否全日制教育

	所学专业

	高考录取批  次
	□一本   □二本   □三本

□大专   □其他

	婚姻状况

	有效联系

电  话

	常住住址

	有效联系E-MAIL

	身份证号

	特  长

	期望薪资

	应聘部门 应聘岗位

	现工作单位及职务

	现用工

性 质

	学历信息栏

	入学

时间
	毕业

时间
	所在学校
	所学专业
	学历
	学位

	工作经历栏

	起始

时间
	终止

时间
	工作单位
	岗位或职务
	薪酬
	证明人

	社会关系栏（直系亲属及其他主要社会关系）

	关系
	姓名
	年龄
	政治

面貌
	工作单位
	岗位或职务

	荣誉奖励情况

	违纪

处罚

情况
	是否存在违法违纪的行为和公安处罚记录。

□否   □是，具体情况                                                  。

是否存在违反银监规定的行为和记录。

□否   □是，具体情况                                                  。

是否存在违反原单位规章制度的行为和记录。

□否   □是，具体情况                                                  。

（如曾有违法、违纪及银监处罚等情况，请真实填写，如有作假，将作为录用的否定条件。）

	行内近亲属情况
	是否存在行内近亲属。

□否   □是，具体情况                                                  。

（请真实填写，如有作假，将作为录用的否定条件。）

	本人郑重承诺以上所填写的内容真实、完整、有效，并愿意对所填内容承担相应责任直至解除劳动合同。

          填表人（签名）：               日期：

	人力资源部资格审查

意见